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Vårt formål og omfang

ÅRSMELDING2024

Selskapet skal utvikle og drive tilbud om jobb og 
aktiviteter til personer hjemmehørende i
Ringeriksregionen som: 

Faller utenfor det ordinære arbeidslivet  
og/eller utdanning/kompetanseheving.
Har behov for mer bistand og støtte enn  
det NAV tilbyr for å komme i, og stå i jobb.
Trenger en varig tilrettelagt arbeidsplass. 

Menova sin visjon er å være en aktiv pådriver og 
en viktig ressurs, slik at ingen skal være uten 
arbeid eller aktivitetstilbud i Ringeriksregionen.

Samfunnsoppdraget til Menova er basert på 
oppdrag og avtaler med det o�entlige, herunder 
NAV, kommuner og region. Menova har medar-
beidere med en unik kompetansesammensetning 
innen karriereveiledning, arbeidsledelse, helse og 
utdanning.

Menova er godkjent tiltaksarrangør for NAV, og 
har NAV- kontorene i Ringerike, Hole og Jevnaker 
som oppdragsgivere for ulike arbeidsmarkeds-
tiltak. 

Kvalitetssystemet Equass er Menova sin garanti 
for at jobbsøkere og produksjonsmedarbeidere 
blir trygt og forsvarlig ivaretatt av kompetente 
jobbveiledere og arbeidsledere i Menova.

Menova er organisert i henhold til krav fra NAV 
som et konsern. Etter at virksomheten med varig 
tilrettelagt arbeid (VTA) og arbeidsforberedende 
trening (AFT) ble overført til datterselskapet 
Menova Arbeid og Inkludering AS 1.1.2022, består 
virksomheten i Menova AS av utleie av eiendom 
og administrativt personell til datterselskapene 
Menova Arbeid og Inkludering AS og Menova 
Kommunale Tjenester AS.  

I Menova Arbeid og Inkludering AS drives den 
forhåndsgodkjente virksomheten, tiltakene VTA 
(varig tilrettelagt arbeid) og AFT (arbeids-
forberedende trening). I Menova Kommunale 
Tjenester AS har det i 2024 ikke vært operativ 
drift. 

Samlet økonomisk resultat for de tre selskapene 
er kr. 1 569 756,-. I denne årsmelding presenteres 
et samlet konsernregnskap.

Menova er en arbeidsinkluderingsbedri� for Ringeriksregionen, eid av Ringerike og Hole kommune 
med henholdsvis 93,33 % og 6,67 %.
Selskapet er lokalisert i Follummoveien 84 og Storgata 11.
Det er ikke foretatt noen vedtektsendringer i selskapet i løpet av siste dri�sår.
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Høydepunkter fra 2024

ÅRSMELDING2024

Kopano- partnerskapet og samarbeidsprosjektet 
mellom 38 arbeidsinkluderingsbedrifter, har 
befestet seg og hatt en god utvikling.
Et av høydepunktene i 2024 var Kopano sitt enga-
sjement under Arendalsuka, der arbeidsinkludering 
sto i fokus. De åpnet Kopano Kafé på Torvet 9 i 
Arendal sentrum – et samlingssted for samtaler, 
debatter og nettverksbygging. Kafeen ble et 
levende møtepunkt hvor aktuelle temaer rundt 
utenforskap og muligheter i arbeidslivet fikk 
oppmerksomhet gjennom arrangementet
"Arbeidsuka".

Gjennom 2024 har Menova hatt et daglig
gjennomsnitt på 83 jobbsøkere og deltakere i ulike 
NAV-tiltak. I tillegg har vi hatt to lærekandidater og 
to personer ordinært ansatt med varig lønns-
tilskudd. Vi har også hatt mellom 10 og 16 personer 
fra læringssenteret tre dager i uken til arbeidsrettet 
språkpraksis, samt noen skoleelever i arbeids-
praksis.

Gjennom Kopanosamarbeidet i 2024 har vi, 
sammen med 20 andre Kopano-bedrifter, 
forberedt oss til ISO-sertifisering – et viktig skritt i 
vårt kontinuerlige kvalitetsarbeid.

Med en samlet omsetning på 2,8 milliarder kroner 
og 2350 ansatte, bidrar Kopano-bedriftene hver 
måned til at rundt 9000 personer får støtte på vei 
tilbake til arbeid eller utdanning. Dette fellesskapet 
gir oss styrke, kompetanse og innovasjonskraft – for 
et inkluderende arbeidsliv der ingen står utenfor.

I Industrivaskeriet har vi implementert et nytt hel-
automatisk arbeidstøyanlegg for uniformer, som 
betydelig øker kapasiteten.

Jobbfruktavdelingen har fornyet flere viktige avtaler 
og overtatt en del av distribusjonen for vaskeriet. 

Monteringsavdelingen har startet omorganisering 
for å kunne håndtere flere pakke- og lager-
oppgaver. 

ARBEIDSUKA
PÅ ARENDALSUKA

83 jobbsøkere og deltakere

2,8 milliarder
2350 ansatte
9000 deltakere

10 til 16 i språkpraksis

NYTT vaskeanlegg

FORNYET avtaler

FLERE oppgaver

2 lærekandidater

20 x
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ÅRSMELDING2024

Arbeid- VTA
Driften ved Kilemoen, som omfatter Industrivaskeri, Jobbfrukt og Montasje, har vært preget av kon-
tinuerlig utvikling gjennom året.
I løpet av sommeren ble et nytt, helautomatisk arbeidstøyanlegg for uniformer tatt i bruk. Dette har gitt 
en betydelig kapasitetsøkning for vaskeriet. Jobbfruktavdelingen har fornyet flere sentrale avtaler og 
overtatt deler av distribusjonsoppgavene for vaskeriet, noe som har bidratt til økt e�ektivitet og bedre 
ressursutnyttelse. Monteringsavdelingen har påbegynt en omorganisering med mål om å kunne 
ivareta et større volum av pakke- og lageroppgaver.
Det har også vært et særskilt fokus på kompetanseutvikling og faglig oppfølging av deltakerne, for å 
styrke deres muligheter i arbeidslivet.

Oppfølging av VTA-ansatte
Alle VTA-deltakere har en individuell handlingsplan som vektlegger både faglig og personlig utvikling. 
Planen utarbeides i et tett samarbeid mellom deltaker, deltakeransvarlig og arbeidsleder. Prosessen 
gjennomføres med bruk av storskjerm for å sikre god dialog og medvirkning, og deltakerne er aktivt 
involvert i utformingen av egne mål og tiltak. Den ferdige handlingsplanen gjøres tilgjengelig for 
deltakerne i en digital portal, noe som legger til rette for god oversikt og oppfølging.

Fagkurs i vaskerifaget
Høsten 2024 startet vi opp et fagkurs i vaskerifaget for VTA-ansatte som ønsker faglig fordypning. 
Kurset går over to semestre og avsluttes våren/sommeren 2025. Totalt deltar 28 personer. Læreplanen 
er utviklet i samarbeid med deltakeransvarlig for å sikre at innholdet er godt tilpasset både deltakernes 
behov og virksomhetens drift.

Videreutvikling av driften ved Industrivaskeriet
I juni ble avdelingen for arbeidstøy bygget om, og et nytt helautomatisk arbeidstøyanlegg ble installert. 
Anlegget har kapasitet til å tørke og brette om lag 800 plagg per time, noe som både e�ektiviserer 
produksjonen og bidrar til mer varierte og interessante arbeidsoppgaver. Det gir også stor over-
føringsverdi til andre produksjonsområder. Kapasiteten er nå betydelig økt, og utviklingen av digital 
registrering av alle artikler fortsetter. Vi ser allerede tydelige gevinster knyttet til sporbarhet, e�ektivitet 
og kvalitetskontroll.
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ÅRSMELDING2024

Arbeidsforberedende trening- AFT
Resultater
Det viktigste resultatmålet i tiltaket er 50 % 
formidling til jobb eller utdanning. I 2024 
oppnådde Menova ikke dette. Positivt er det 
likevel at av de som ble formildet, gikk 34% til 
utdanning, noe som viser at de siste årenes 
satsing på dette er i ferd med å lykkes.
Etableringen av Kompetanseenheten og godt 
samarbeid med VOV Ringerike er noen av
sukesskriteriene.

Godt samarbeid med NAV
NAV er Menovas viktigste kunde og premiss-
leverandør. Samarbeidet med de lokale 
NAV-kontorene er svært godt og karakteriseres 
fra begge parter som åpent og tillitsfullt. Dette 
understøttes av følgende sitat fra NAV: «Det har 
vært en sterk progresjon som har ført til gode 
akademiske resultater og en sterk gjennom-
føringsevne fra deltagers side. Deltager får god 
oppfølgning til å finne en studieretning tilpasset 
sine ønsker, behov og ferdigheter.»

Kompetanse og utvikling
Faglig utvikling og oppdatering har vært
systematisert i samarbeidet med Væksthuset 
gjennom Kopano-samarbeidet. Det har vært stor 
utvikling i digitale verktøy de siste årene, og i 
2024 ble nyvinningen «Karrierepasset»
implementert i AFT-teamet. Karrierepasset krever 
omfattende kursing og sertifisering. Samtlige 
veiledere ble sertifisert i 2024.

Arbeidsgivere
Arbeidsgivere er de som ansetter folk vi jobber 
for å bistå i jobb. Menova har over år jobbet 
bevisst for gode relasjoner til næringslivet, både 
på det personlig plan og på bedriftsnivå. Vi 
opplever at næringslivet tar sitt ansvar på alvor, 
og imponeres over interessen og innsatsen de 
legger inn i dette arbeidet. Relasjonene til
arbeidsgiverne viser viktigheten av langsiktig og 
kontinuerlig jobbing på dette feltet.
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ÅRSMELDING2024

Inkludering som gir verdi – et samarbeid som virker
Gjennom vårt samarbeid med Nor IT ser vi hvordan 
et inkluderende arbeidsliv ikke bare gir mennesker 
nye muligheter, men også styrker virksomheter.
Som arbeidsinkluderingsbedrift er vi i Menova stolte 
av å jobbe med samfunnsengasjerte arbeidsgivere 
som ser verdien av å bidra – og som samtidig 
styrker egen organisasjon.

Nor IT er et godt eksempel på dette. De har over tid 
tatt inn flere kandidater gjennom Menova, og 
erfaringene er tydelige: Når man som arbeidsgiver 
er åpen for mulighetene, og får riktig støtte og 
tilrettelegging, får man ikke bare en ny ansatt – 
man får en motivert, lojal og verdifull kollega.

En viktig nøkkel til suksessen ligger i ledelsen. Olav, 
Partner i Nor IT, har gjennom mange år sett hvor 
viktig det er å skape vinn-vinn-situasjoner. Han har 
et sterkt samfunnsengasjement og et genuint ønske 
om å gjøre en forskjell – og det merkes i hele 
organisasjonen.
Inkludering er ikke et tiltak for Nor IT – det er en 
naturlig del av kulturen.

Til deg som vurderer å åpne døren for mennesker 
som har stått utenfor arbeidslivet en stund:
Erfaringene våre viser at det krever lite – men gir 
mye. Du får tilført ny kompetanse, styrker arbeids-
miljøet og bidrar samtidig til sosial bærekraft. Og du 
står ikke alene – vi i Menova bistår i hele prosessen, 
fra kartlegging til oppfølging.
Sammen skaper vi muligheter. For enkeltmennesker, 
for bedrifter – og for samfunnet som helhet.

Om Nor IT
Nor IT er en fremtidsrettet og verdidrevet IT-bedrift 
etablert i 2019, med base i Hønefoss. Selskapet 
leverer skreddersydde IT-løsninger og tjenester til 
både små og mellomstore bedrifter, med fokus på 
kvalitet, tilgjengelighet og god oppfølging. Nor IT 
kombinerer teknisk kompetanse med en sterk kultur 
for samarbeid og samfunnsansvar.

Pr i dag består Nor IT av 14 medarbeidere, fire av 
disse startet hos oss gjennom tiltak gjennomført av 
blant andre Menova. De er i dag en viktig del av 
vår stab med dyktige medarbeidere, og bidrar til å 
bygge Nor IT videre til den bedriften vi er i dag. 
Partner Olav har lang erfaring innen IT, blant annet 
som IT-sjef i Smurfit Kappa Norpapp (nå Smurfit 
Westrock Norge), og har i mange år jobbet for å 
koble mennesker tilbake til arbeidslivet gjennom 
samarbeid med arbeidsinkluderingsaktører. 

Sammen med medgründer Halvor Molden, har 
han bygget Nor IT på verdier som inkluderende 
lederskap, bærekraft og faglig kvalitet.
Hos Nor IT er det rom for mennesker med ulik 
bakgrunn, og fokus ligger på hva hver enkelt kan 
bidra med – ikke hvor man kommer fra.
Dette har gjort Nor IT til en inkluderende og
attraktiv arbeidsplass, der ansatte trives og utvikler 
seg sammen med selskapet.

Et klart bevis på dette er at Nor IT fikk utmerkelsen
«Gasellebedrift» i 2024.

Nor IT - inkludering som gir verdi

Olav Gulbrandsen, Seniorkonsulent / Partner i Nor IT
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Som medlem av opplæringskontoret OK-Vekst er vi 
stolte av å bidra til lærekandidatordningen – et 
opplæringsløp som gir ungdom med behov for 
tilrettelagt undervisning en reell mulighet til å utvikle 
seg faglig og personlig i arbeidslivet.

OK-Vekst er et opplæringskontor som har spesi-
alisert seg på å formidle og følge opp lære-
kandidater som trenger et mer individuelt tilpasset 
opplæringsløp i bedrift. Gjennom tett samarbeid 
mellom opplæringskontoret, skolene og 
medlemsbedriftene, legges det til rette for at hver 
enkelt kandidat får en meningsfull og trygg 
opplæringsarena med utgangspunkt i sine
forutsetninger og mål.

Hos oss har vi lærekandidater i kokkefaget og 
vaskerifaget. De får lære yrket i praksis, samtidig 
som de gradvis bygger opp kunnskap, ferdigheter 
og selvtillit. Målet er å oppnå et kompetansebevis 
etter fullført læretid – et bevis på hva de har lært og 
mestret gjennom opplæringen.

For mange unge er dette en verdifull vei inn i
arbeidslivet, og for noen kan det også være et 
springbrett videre mot fagbrev eller annen yrkes-
kompetanse. Lærekandidatordningen handler 
derfor ikke bare om opplæring, men også om 
inkludering, mestring og framtidshåp.

Vi er takknemlige for samarbeidet med OK-Vekst og 
for muligheten til å være med og gi unge
mennesker en sjanse til å lykkes – på egne
premisser.

 

 

ÅRSMELDING2024

Lærekandidatordningen
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EN VIKTIG VEI MOT MESTRING OG KOMPETANSE

Individuelt tilrettelagt fagopplæring
i vekstbedrift

Lærekandidat Marianne og fagansvarlig kokk Stian



ÅRSMELDING2024

Omsorgsmedhjelper

Prosjektet har vært delfinansiert med skjønns-
midler fra statsforvalteren og har utforsket nye 
måter å organisere oppgavedeling på innen 
helse- og omsorgssektoren. Medhjelper-
funksjonen har vært delt inn i tre roller: omsorgs-
medhjelper, tøymedhjelper og teknisk
medhjelper.

Tall fra 2024
Vi hadde åtte personer i VTA hospitering på
Austjord. Fire jobbet som omsorgsmedhjelper, tre 
som teknisk medhjelper på hjelpemiddellageret og 
to som tøymedhjelper.

To sluttet og gikk tilbake i full jobb på Menova.

En fikk VTO-plass på Austjord som omsorgs-
medhjelper.

En flyttet over til Hvelven Omsorgssenter.
1. februar 2025 fikk vedkommende VTO-plass.

Erfaringer og resultater
Prosjektet har vært vellykket, med ingen negative 
tilbakemeldinger fra brukere, pårørende eller 
ansatte.

Frigjort tid for helsepersonell, slik at de kan
fokusere på oppgaver som krever fagkompetanse.

Deltakerne har fått økt kompetanse gjennom 
grunnkurs i omsorgsarbeid fra Fagskolen
Diakonova, med 11 samlinger om relevante 
temaer.

Videreføring
Basert på de positive erfaringene vil prosjektet bli 
utvidet. Kommunen vurderer at prosjektet gir 
gevinster både for deltakerne og kommunen i 
møte med framtidens utfordringer med mangel 
på helsepersonell.

Ringerike kommune og Menova har gjennomført et pilotprosjekt ved Austjord behandlingssenter, hvor 
uføretrygdede personer i varig tilrettelagt arbeid (VTA) har fått prøve seg i nyopprettede medhjelper-
roller. Målet har vært å redusere utenforskap og gi �ere innbyggere tilgang til meningsfullt arbeid.
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ÅRSMELDING2024

Ekspertbistand
Ekspertbistand – et verktøy for forebygging og arbeidsinkludering.
Hos Menova tilbyr vi Ekspertbistand som en del av vår innsats for å forebygge og redusere sykefravær, 
og bidra til varig tilknytning til arbeidslivet. Ekspertbistand er en tilskuddsordning i IA-avtalen, hvor 
NAV kan dekke kostnader inntil kr 24.000,- eks. mva per sak. Tjenesten benyttes i samarbeid mellom 
arbeidsgiver, arbeidstaker og en nøytral tredjepart – eksperten – for å utforske muligheter og �nne 
løsninger når arbeidssituasjonen er krevende.

Slik jobber vi i Menova med Ekspertbistand:

Oppstart og avklaring
Prosessen starter med et felles møte mellom 
arbeidsgiver, arbeidstaker og ekspert. Her 
avklares mål, roller og forventninger, og det gis 
informasjon om innholdet i tjenesten. Målet er å 
skape trygghet, struktur og felles forståelse for 
samarbeidet.

Karriereveiledning med Karrierepasset
Arbeidstakeren får individuell veiledning med 
utgangspunkt i profil- og samtaleverktøyet 
Karrierepasset. Det fungerer som et felles verktøy 
for veiledning og kompetansekartlegging. Vei-
ledningen gir et helhetlig bilde av arbeids-
takerens arbeidsevne og utviklingspotensial.

Målrettede tiltak og samarbeid med arbeids-
plassen
På bakgrunn av kartleggingen veileder eksperten 
arbeidstaker i å definere realistiske mål og 
strategier. Det kan handle om tilpasning på 
nåværende arbeidsplass, eller utforsking av ny 
karriereretning. Eksperten fungerer som en 
nøytral sparringspartner i dialogen mellom 
arbeidsgiver og arbeidstaker, og bidrar med 
konkrete løsningsforslag.

Arbeidsplasskartlegging
Ved behov gjennomfører vi en arbeidsplass-
kartlegging for å vurdere samsvar mellom
arbeidstakerens funksjonsevne og de krav som 
stilles i jobben. Dette gir verdifull innsikt i mulige 
tilretteleggingstiltak og videre muligheter.

Avslutning og videre vei
Avslutningssamtalen samler alle involverte for å 
evaluere prosessen, oppsummere funn og drøfte 
veien videre. Det utarbeides en skriftlig rapport 
som gjennomgås med arbeidstaker før den 
sendes til arbeidsgiver, med kopi til NAV.

Hvorfor velge Menova som ekspert?

Menova har solid kompetanse innen forebyg-
ging, tilrettelegging og arbeidsinkludering.
Vi kombinerer faglig innsikt med et helhetlig blikk 
på arbeidsevne og mestring. Vår rolle er å bidra 
til konstruktiv dialog, løsninger som virker – og i 
siste instans å støtte den enkelte i å finne 
bærekraftige veier tilbake i arbeid.

Gjennom Ekspertbistand hjelper vi arbeidstakere 
å utvikle strategier for å håndtere helse-
utfordringer og finne ny mening i arbeids-
hverdagen – enten i eksisterende rolle, eller på 
vei mot noe nytt.
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ÅRSMELDING2024

Menova kompetanseenhet

EN INVESTERING I MENNESKER

Menova har gjennom 2024 kommet langt i utviklingen av en kompetanseenhet for å 
styrke muligheter for mennesker i utenforskap og bidra til bærekraftig arbeidskraft i 
Ringeriksregionen. Vi har i 2024 lagd et solid grunnlag for videre vekst og utvikling, i tråd 
med Kopano sine strategier.

Mange personer vi jobber med har begynt på videregående opplæring uten å fullføre. 
Dagens utdanningssystem er i kontinuerlig utvikling med flere veier til formell utdanning, 
men valgene blir stadig mer komplekse. Kompetanseenheten tilbyr kartlegging,
veiledning og utdanningsstøtte. Vi har helhetlig oversikt over opplæringsmuligheter, slik 
at vi kan hjelpe personen med å ta velinformerte valg på veien mot sitt utdanningsmål. 

12
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ÅRSMELDING2024

Menova kompetanseenhet

EN INVESTERING I MENNESKER

Mål og hensikt 
Kompetanseenheten mål er å:

Bli like dyktige på å veilede til utdanning, som til 
jobb.

Bidra til økt jobbfastholdelse gjennom
kompetanseheving. 

Gjøre det enklere for mennesker i utenforskap å 
komme inn i arbeidslivet.

Bistå regionens bedrifter med deres arbeidskraft 
og kompetansebehov. 

Aktiviteter i 2024 
Vi har iverksatt flere tiltak for å realisere vår visjon:

AFT: Kompetanseenheten leverer kartlegging, 
kompetanssesamtaler og studiestøtte til tiltaket. 

Karrierepasset: Aktiv bruk av Karrierepasset for 
kompetansekartlegging.

Helhetlig oversikt over opplæringsløsninger: 
Gjennom 2024 har vi brukt tid på å holde oss 
oppdatert på utvikling innen utdanning. Vi har nå 
en helhetlig og strukturert oversikt over alle 
utdanningsmuligheter, som vi bruker aktivt inn i 
veiledningen med personen. 

Samarbeid med NAV og næringslivet: Vi har tett 
og god dialog med NAV på Ringerike, Hole og 
Jevnaker. I tillegg har vi et godt samarbeid med 
Ringerike Næringsforening.  

Språkopplæring for flyktninger: Arbeidsrettet 
språkpraksis for flykninger i samarbeid med 
Læringssenteret og NAV.

Kartlegging av tilskuddsordninger: Ska�e
informasjon og innhente erfaring med
Kompetansepluss og BIO-midler. 

Videre utvikling 
I 2025 skal vi i kompetanseenheten jobbe videre 
med:

For kompetanseenheten i 2025 blir det viktig å 
lytte til behov i markedet, følge med og holde 
oss oppdatert på utvikling innenfor 
petansefeltet. Dette for å kunne utvikle tjenester 
som er interessante og gir nytteverdi for 
regionen og målgruppen vår. 

Videreutvikle og få erfaringer med
kompetansesamtaler for AFT-deltakere.
Informere om våre tjenester. 
Opprettholde et tett samarbeid med NAV og 
næringslivet.
Samarbeide om arbeidsrettet språkpraksis 
sammen med læringssenteret.
Søke om BIO-midler og få erfaring med 
utvikling av bedriftsintern opplæring. 
Aktivt bruke og utforske muligheter med 
Karrierepasset.

13



ÅRSMELDING2024

ISO - serti�sering

FOR KVALITET, BÆREKRAFT OG UTVIKLING

Menova er sertifisert i Equass frem til juni 2025, men har i løpet av høsten 2024 jobbet målrettet med 
forberedelser til ISO 9001 og ISO 14001. Sertifiseringen gjennomføres i samarbeid med Kopano og ble 
ferdigstilt i løpet av første kvartal 2025.
Vi ISO-sertifiserer virksomhetsområdet arbeidsinkludering og undervisning/opplæring, i tillegg går vi 
også for sertifisering av Industrivaskeriet i begge standardene. Dette er et strategisk grep for å doku-
mentere at vi jobber systematisk med kvalitet, e�ektivitet og miljøansvar i hele vår virksomhet.

Overgangen til ISO er et viktig ledd i å møte økte krav til kvalitet og bærekraft, og gir oss et robust 
rammeverk for kontinuerlig forbedring. ISO 9001 og ISO 14001 bidrar til bedre styring, reduserer 
ressursbruk og hjelper oss å levere tjenester med høy kvalitet- samtidig som vi minimerer belastningen 
på miljøet.

Gjennom ISO-sertifiseringen tar Menova et tydelig samfunnsansvar. Vi ønsker å bruke mer tid og 
ressurser på å hjelpe mennesker i arbeid og læring- og mindre tid på unødig administrasjon.
Dette gir oss bedre muligheter til å skape varige resultater og bruke o�entlige midler på en e�ektiv og 
bærekraftig måte.

Sammen med de andre Kopano-partnerne bidrar Menova til en nasjonal satsing på kvalitet og 
bærekraft i arbeidsinkludering. ISO gir oss ikke bare et kvalitetsstempel, men et felles språk og struktur 
som styrker tilliten blant samarbeidspartnere, oppdragsgivere og brukere.

KVALITET
9001

MILJØ
14001
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Kopano

ET LANDSDEKKENDE SAMARBEID

Kopano- partnerskapet og samarbeids-
prosjektet mellom 38 arbeidsinkluderings-
bedrifter, har befestet seg og hatt en god 
utvikling.

Et av høydepunktene i 2024 var Kopano sitt 
engasjement under Arendalsuka, der arbeids-
inkludering sto i fokus. De åpnet Kopano Kafé på 
Torvet 9 i Arendal sentrum – et samlingssted for 
samtaler, debatter og nettverksbygging. Kafeen 
ble et levende møtepunkt hvor aktuelle temaer 
rundt utenforskap og muligheter i arbeidslivet 
fikk oppmerksomhet gjennom arrangementet 
"Arbeidsuka".

Gjennom samarbeidet i 2024 har vi, sammen 
med 20 andre Kopano-bedrifter, forberedt oss til 
ISO-sertifisering – et viktig skritt i vårt
kontinuerlige kvalitetsarbeid.

Kopano jobber for at alle, uansett forutsetninger 
og drømmer, skal kunne lykkes i arbeidslivet. 
Kjeden består av selskaper med et sterkt
forankret samfunnsoppdrag og lokal tilknytning.

Med en samlet omsetning på 2,8 milliarder 
kroner og 2350 ansatte, bidrar Kopano-
bedriftene hver måned til at rundt 9000
personer får støtte på vei tilbake til arbeid eller 
utdanning. Dette fellesskapet gir oss styrke, 
kompetanse og innovasjonskraft – for et
inkluderende arbeidsliv der ingen står utenfor.

Menova er medeier og medlem av Kopano – et landsdekkende samarbeid mellom arbeids-
inkluderingsbedrifter som ønsker å stå sterkere sammen i utviklingen av inkluderingsbransjen.
Gjennom Kopano får vi tilgang til faglige fellesskap, innovative løsninger og samarbeidsprosjekter som 
styrker både vår egen virksomhet og bransjen som helhet. I en tid med økte krav til kvalitet,
dokumentasjon og utvikling av nye tjenester, blir Kopano en stadig viktigere arena for kompetanse-
deling, påvirkningskraft og felles løft. Sammen med andre verdidrevne selskaper i Kopano står vi bedre 
rustet til å skape muligheter for flere i arbeidslivet.
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Bærekra�

MENOVAS ARBEID MED FNs BÆREKRAFTSMÅL OG SAMFUNNSOPPDRAGET

Bærekraft handler om å balansere sosiale, økonomiske og miljømessige hensyn for å sikre 
at ressurser og miljø ikke utarmes eller ødelegges. Bærekraft har blitt et stadig viktigere 
premiss for styring og utvikling av bedrifter. 

Menova sitt samfunnsoppdrag er i kjernen av sosial bærekraft, med hovedmålsetting om
«Å få folk i jobb!»

Det å ha en jobb har svært mange positive bærekraftige e�ekter, både på individuelt og 
samfunnsmessig nivå. 

Noen grunner til hvorfor det å ha en jobb er viktig i et bærekraftsperspektiv:

I et større samfunnsperspektiv (lokalt, regionalt og nasjonalt) er det å ha en jobb en viktig 
faktor for å skape økonomisk vekst og utvikling, som igjen bidrar til å styrke samfunnets evne 
til å møte globale utfordringer som klimaendringer og miljøødeleggelser. 

En sterk økonomi kan gi muligheter for innovasjon og utvikling av nye bærekraftige
teknologier og produkter som kan hjelpe oss å redusere vårt økologiske fotavtrykk.

Samlet sett kan det å ha en jobb bidra til å fremme økonomisk, sosial og miljømessig 
bærekraft. Derfor er det å ha en jobb viktig for enkeltpersoner og samfunnet som helhet.

Menova har særlig oppmerksomhet på FNs bærekraftsmål 3, 4, 8 og 17. 

Økonomisk stabilitet: Å ha en jobb gir en stabil inntekt som bidrar til å dekke grunnleg-
gende behov som mat, klær og bolig. Dette kan redusere behovet for annen sosial 
støtte og bidra til økonomisk stabilitet, både for enkeltpersoner og samfunnet som 
helhet.

Reduksjon av sosiale forskjeller: Manglende tilgang til arbeid fører til økt sosial ulikhet.
Å ha en jobb bidrar til å redusere denne ulikheten ved å gi den enkelte muligheten til å 
tjene penger og å øke sin økonomiske trygghet. 

Økt tilgang til utdanning og bedre helse: Å ha en jobb kan gi enkeltpersoner bedre 
livskvalitet og helse. Når en person er i jobb gir det reduserte helsekostnader for sam-
funnet.

Reduksjon av kriminalitet: Manglende tilgang til arbeid fører til økt kriminalitet, særlig 
blant den unge delen av befolkningen. Å ha en jobb kan bidra til å redusere denne 
risikoen ved å gi en meningsfull og lovlig inntektskilde.
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Bærekra�

HVORDAN MENOVA JOBBER MED BÆREKRAFT

For å oppfylle Menovas hovedmålsetting- 
Å få folk i jobb, jobber vi med ulike prosesser og 
metoder. Menova har fokus på å:

På bakgrunn av vår hovedmålsetting, metodikk 
og prosesser er Menovas bærekraftsarbeid 
forankret opp mot FN´S bærekraftsmål

Utover disse 4 bærekraftsmålene er virksom-
hetens fokus på likestilling, diskriminering,

Klima & Miljø beskrevet videre i dokumentet 
under egne punkter.

Her bekreftes også at Menovas Industrivaskeri er 
godkjent Miljøfyrtårn som i hovedsak dekker FNs 
bærekraftsmål:

Tilby tilrettelagte arbeidsplasser internt i vår 
egen virksomhet.
Tilby arbeidskraft til virksomheter
(o�entlige/private) i vår region.
Legge til rette for utdanning og kompetanse-
hevende tiltak.
Å være en positiv bidragsyter til den enkeltes 
helse, motivasjon og livskvalitet.
Å samarbeide godt internt, med NAV, med 
næringslivet i regionen og som partner i 
Kopano for å skape lokale ringvirkninger.

Sikre god helse og fremme livskvalitet for 
alle, uansett alder.
Styrke forebygging av rusmissbruk.

Fremme varig, inkluderende og 
bærekraftig økonomisk vekst, full 
sysselsetting og anstendig arbeid for 
alle.
Betydelig redusere andelen unge som 
hverken er i arbeid, under utdanning 
eller opplæring.

Menova samarbeider internt, med 
næringslivet, NAV og myndigheter for å 
bidra til et godt inkluderende
lokalsamfunn.
Menova samarbeider nasjonalt for å 
skape lokale ringvirkninger. (Kopano)

Sikre inkluderende, rettferdig og god 
utdanning og fremme muligheter for 
livslang læring for alle.
Økt gjennomføring av videregående 
opplæring for alle.

SAMARBEID FOR
Å NÅ MÅLENE
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Bærekra�

MENOVAS BÆREKRAFTSINITIATIV

Bærekraftsarbeid kan inneholde mange perspektiver og samfunnsnyttige formål. Det kan være
hensiktsmessig å fokusere på noen utviklingsområder snarere enn å jobbe med alt samtidig. 
Menova har på bakgrunn av sin hovedmålsetting- Å få folk i jobb, valgt å jobbe videre med
bærekraftsmål 3, 4, 8 og 17 og med følgende initiativ:

Dialog og samarbeid med 80 bedrifter som 
er positive til inkluderende rekruttering.
Gi den enkelte jobbsøker profesjonell
karriereveiledning. Dette bidrar til at den 
enkelte kan ta bevisste valg mot yrker,
utdannelse og /eller kompetansehevende 
tiltak.
Gi innsikt til våre jobbsøkere hvordan
virksomheter tenker og vurderer når de 
ansetter.

Menova skal være en trygg arbeidsplass 
med godt sosialt miljø, tydelige tilbake-
meldinger, medvirkning og ansvar – helt likt 
ordinære arbeidsplasser.
Menova organiserer Industrivaskeriet i ulike 
stasjoner, med ulike arbeidsoppgaver og 
med ulik forventing til prestasjoner. 
Det gir grunnlag for å arbeide tettere i team 
og med mer variasjon i arbeidsoppgaver 
som igjen kan inkludere flere.
Dette fører til mer systematisk arbeid med 
utviklings-
planer for den enkelte produksjons-
medarbeider og dennes realistiske plan 
videre mot økt selvstendighet.

Jobbformidling
Vi har konkrete og tydelige
formidlingsmål og krav som vi 
jobber etter. Det langsiktige 
målet er Å få folk i jobb.
Ved flere anledninger 
innebærer dette også
nødvendige forbedringer.
Vi har tilnærmet oppnådd 
kravene for 2023.

Tilrettelagte arbeidsplasser
Menova tilbyr tilrettelagte
arbeidsplasser for personer 
med spesielle behov. Dette 
inkluderer personer som ikke 
har anledning til å stå i en 
ordinær jobb, men som likevel 
kan bidra og utføre et ansten-
dig arbeid. 

Bærekraftsmål Bærekraftsinitiativ Fokus i 2024
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Bærekra�

MENOVAS BÆREKRAFTSINITIATIV

Bærekraftsmål Bærekraftsinitiativ Fokus i 2024

Utdanning
Vi bidrar til å bevisstgjøre, 
muliggjøre og motivere for 
livslang læring. 

Styrke vår kompetanse innen veiledning for å 
velge og kvalifisere seg for ønsket utdanning.
Tilby studiestøtte til de som trenger dette for 
å få gjennomført utdanning. 
Gjort tilgjengelig kunnskap og ferdigheter 
gjennom digitale verktøy.
Menova har en ressurs som skal ha særlig 
fokus på kompetanse og utdanning.
Menova har jobbet sammen med de andre
Kopanobedriftene for å styrke vårt tilbud 
innen kompetanse.

Helse og livskvalitet
Gjennom direkte dialog og 
aktiviteter i tiltakene, bidrar 
Menova med økt mestring-
stro, motivasjon og bevisstg-
jøring. Dette skal stimulere til 
bedre helse både fysisk og 
psykisk samt livskvalitet. 

Koble mennesker mot helsekompetanse når 
dette er en forutsetning for å komme videre i 
arbeidet mot jobb.
Redusere helsemessige utfordringer gjennom 
å fokusere på arbeidslivets muligheter og 
menneskets mestring av egen helse. 
Bistå den enkelte til å finne frem til realistiske 
jobbmuligheter, som lar seg kombinere med 
de helsemessige utfordringene.

Menova støtter seg på FNs prinsipper om at 
Bærekraftsmålene kun kan realiseres dersom 
vi har et sterkt engasjement for partnerskap 
og samarbeid. 
Menova har gjennom 2024 samarbeidet 
med 80 bedrifter, NAV, OPUS-Ringerike og 
de to videregående skolene for å bidra til de 
tre øvrige bærekraftsmålene.
Nasjonalt samarbeid gir styrke og lokale 
ringvirkninger.

Samarbeid
Menova samarbeider internt, 
med næringslivet, NAV og 
myndigheter for å bidra til et 
godt og inkluderende lokal-
samfunn.
I tillegg er vi en del av 
Kopano.

SAMARBEID FOR
Å NÅ MÅLENE
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Styrets arbeid

Det er blitt avholdt 6 styremøter i hvert av de tre selskapene i løpet av 2024. Totalt har det blitt
behandlet 87 saker i løpet av året. Styret har vektlagt å få kontinuerlig rapportering om økonomi og drift, samt 
drøfte og gi føringer for sentrale valg og utviklingsaktiviteter. I tillegg har styreleder hatt løpende dialog med 
daglig leder.

Likestilling 
Menova hadde i 2024 23 fast ansatte i hel- og deltidsstillinger som utgjorde 23 årsverk. Fordelingen blant disse 
var 10 kvinner og 13 menn. Ledergruppen besto av 4 kvinner og 3 menn. Styret hadde en sammensetning av 2 
kvinner og 3 menn. I tillegg har styret en observatør som er kvinne.
Selskapet har en god fordeling mellom kvinner og menn og ønsker kontinuerlig å legge til rette for dette. Alle 
stillingsutlysninger er åpne for både menn og kvinner. Samme type stillinger lønnens likt. 
Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Tiltak mot diskriminering  
Menova har, med henvisning til Likestillingsloven og Diskrimineringsloven, vedtatt verdier og etiske retningslinjer 
som formulerer selskapets grunnleggende menneskesyn og er beskrevet i vårt ledelses- og kvalitetssystem 
Equass:

«Menovas medarbeidere har et menneskesyn som innebærer at alle mennesker er like mye verdt uavhengig av 
alder, kjønn, rase, religion og legning, intellektuelle og fysiske forutsetninger. Dette betyr at alle møtes med 
ydmykhet, respekt og likeverd, og at alle har krav på å bli tatt på alvor».

Arbeidsmiljø, helse og sikkerhet 
Det interne HMS arbeidet blir godt ivaretatt av selskapets HMS-koordinator, i samarbeid med verneombudene.  
Det er i løpet av 2024 gjennomført to møter i Arbeidsmiljøvernutvalget, samt gjennomført vernerunde i alle 
avdelinger.

Det har ikke vært noen alvorlige arbeidsuhell i 2024. 

Fraværet i 2024 var på 12,15 %. Det er fire langtidssykefravær som er hovedårsaken til det høye
sykefraværet.  Tilfeller med langvarig fravær er gjennomgått.    

Ytre miljø 
Bedriften er opptatt av å unngå forurensing av det ytre miljø og har følgelig etablert nødvendig tiltak på dette 
området. Menova har, ut ifra selskapets behov og type aktiviteter, investert i anbefalte og miljøvennlige ener-
giløsninger.

Virksomheten på Kilemoen er godkjent Miljøfyrtårn (https://www.miljofyrtarn.no/).
All bruk av kjemikalier er godkjent etter europeiske forskrifter og regler. Det er ikke andre forhold ved virksom-
heten, dens innsatsfaktorer eller produkter som antas å kunne medføre negativ påvirkning av det ytre miljø. 
Problemavfall blir håndtert etter gjeldende forskrifter og regelverk.

Hele bedriften har kildesortering av papp/papir, plast og matavfall og skåner på denne måten miljøet.
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Styrets arbeid

UTVIKLING I RESULTAT OG FREMTIDSUTSIKTER

Samlet resultatet for de tre selskapene i 2024 er pluss kr. 1 569 756,- etter finans. Styret mener at dette er et 
forsvarlig resultatnivå for en arbeids- og inkluderingsvirksomhet. Videre har virksomheten en solid egenkapital.

Rammebetingelsene til Menova er fortsatt i endring. Størst risiko er fortsatt reduksjon i oppdrag fra NAV.  Skal 
Menova bestå som en fullverdig arbeidsinkluderingsbedrift i fremtiden er vi avhengig av et tettere og mer
omfattende samarbeid med våre eiere.

I løpet 2024 har det vært en betydelig økning av priser til viktige innkjøpsfaktorer som, gass, tekstiler og transport 
til industrivaskeriet. E�ekten av dette er blitt kompensert av e�ektiviseringstiltak.

Menova er solid utrustet og godt posisjonert for å møte fremtidige endringer i arbeidsinkluderingsbransjen. 

Seks faktorer nevnes spesielt:

Samlokaliseringen og samarbeidet med Aurora, Ringerike kommune sitt aktivitetssenter. I sum utgjør Aurora 
og Menova sin virksomhet på Kilemoen et kraft- og ressurssenter for de som trenger tilrettelagte arbeids- og 
aktivitetsplasser.

Tilgang på digitale løsninger og kompetanse gjennom Menova sitt eierskap i Kopano AS. Menova kan
gjennom dette eier- og partnerskapet både være en lokalt forankret virksomhet og samtidig ha tilgang på 
løsninger og kompetanse som en lands-omfattende virksomhet.

Relasjoner til- og samarbeid med et bredt spekter private og o�entlige virksomheter. Dette er nøkkelen til å få 
flest mulig ut i jobb i ordinære virksomheter. 

Kompetanseenheten er etablert for å styrke og videreutvikle tilbudet innen dagens virksomhet. Den skal 
samtidig legge til rette for utvikling av nye tjenester rettet mot både bedrifter og eiere.

Samarbeid med andre Kopano-bedrifter. Vi er i startfasen av et samarbeid med vår nabobedrift i Bærum, 
Arba. Målet er å utvikle forretningsområder i fellesskap og vurdere muligheter for deling av personalressurser.

Egenkapital som gjør at Menova kan gjennomføre nødvendige endringer og være i stand til å håndtere 
økonomisk utforende perioder.
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Menova AS - konsern

RESULTATREGNSKAP

Note 2024 2023

Driftsinntekter og driftskostnader
Salgsinntekter 2 22 930 711 20 107 865
Annen driftsinntekt 3 21 210 875 22 686 645

44 141 586 42 794 510

Varekostnad 2 989 871 2 815 901
Lønnskostnad 4 22 951 061 21 451 600
Avskrivning på varige driftsmidler 5 4 558 100 3 708 558
Annen driftskostnad 12 747 144 12 119 240

43 246 176 40 095 299

Driftsresultat 895 410 2 699 211

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 678 676 519 614
Annen finansinntekt 899 5 654
Annen rentekostnad 67 60
Annen finanskostnad 5 162 3 836

674 346 521 372

Ordinært resultat før skattekostnad 1 569 756 3 220 583
Skattekostnad på ordinært resultat 7 -
Ordinært resultat 1 569 756 3 220 583

ÅRSRESULTAT 1 569 756 3 220 583

Disponering av årsresultatet
Overført til annen egenkapital 1 569 756 3 220 583
Sum disponert 1 569 756 3 220 583
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Menova AS - konsern

BALANSE

EIENDELER Note 2024 2023
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger, annen fast eiendom 5 36 993 186 37 673 365
Maskiner og anlegg 5 12 909 396 3 144 000
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr 5 3 194 499 3 963 400

53 097 081 44 780 765

Finansielle anleggsmidler
Investering i aksjer og andeler 757 152 757 152

Sum anleggsmidler 53 854 233 45 537 917

Omløpsmidler
Varer 35 000 83 623

Fordringer
Kundefordringer 2 784 226 5 454 355
Andre kortsiktige fordringer 2 553 779 2 123 418

5 338 005 7 577 773

Bankinnskudd, kontanter 8 21 674 473 25 127 956

Sum omløpsmidler 27 047 478 32 789 352

Sum eiendeler 80 901 711 78 327 269
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Menova AS - konsern

BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023
Egenkapital
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 9 4 500 000 4 500 000
Overkursfond 9 1 713 566 1 713 566

6 213 566 6 213 566

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 67 197 226 65 627 470

Sum Egenkapital 73 410 792 71 841 036

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 2 064 682 2 123 820
Skyldige offentlige avgifter 2 077 236 1 645 741
Annen kortsiktig gjeld 3 349 001 2 716 672

7 490 919 6 486 233

Sum gjeld 7 490 919 6 486 233

Sum egenkapital og gjeld 80 901 711 78 327 269
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Menova AS - konsern

NOTER KONSERNREGNSKAP 2024
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Note 1 - regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet
har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir
levert.

Tilskudd
Tilskudd regnskapsføres til verdien av tilskuddet på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres når
konsernet har juridisk rett til tilskuddet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være
av forbigående art.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer
Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet
Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3. Aksjer i datterselskaper er vurdert etter
kostmetoden i selskapsregnskapet til Menova AS, men er eliminert i konsernegnskapet.

Pensjonsforpliktelser
Konsernet har en innskuddsbasert tjenestepensjonsordning og har i tillegg en avtalefestet pensjonsordning via
LO/NHO, som innebærer at de ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Administrator
er ikke i stand til å beregne pensjonsforpliktelse for avtalefestet pensjon, og det er derfor ikke avsatt til
pensjonsforpliktelse for denne ordningen jf. god regnskapsskikk for små foretak.

Skatt
Selskapene i konsernet har ikke erverv til formål og driver således ikke skattepliktig virksomhet.

Konsernregnskap
I konsernregnskapet er alle interne mellomværende og internt kjøp, salg og fortjeneste eliminert. Konsernet
ble dannet ved stiftelse av datterseskapene Menova Arbeid og Inkludering AS i 2021 og Menova Kommunale
Tjenester AS i 2022.
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Menova AS - konsern

NOTER KONSERNREGNSKAP 2024
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Note 2 - Salgsinntekter per virksomhetsområde

Virksomheten er rettet mot det lokale markedet.

Salgsinntekter består av: 2024 2023

Industrivaskeriet 18 659 216 16 611 072
Jobbfrukt 2 633 347 2 348 462
Distribusjon 49 500 40 500
Montasje 905 281 702 923
Kantine 407 749 338 204
Andre salgsinntekter 275 618 66 704
Sum 22 930 711 20 107 865

Note 3 - Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter består av: 2024 2023

Driftstilskudd NAV 18 397 463 17 833 254
Driftstilskudd Ringerike kommune 1 671 793 1 577 626
Driftstilskudd Hole kommune 340 851 324 805
Lærlings- og lærekandidattilskudd 310 626 304 583
Driftstilskudd Jevnaker kommune 108 342 88 670
Tilskudd matchbox, Ringerike kommune 0 0
Driftstilskudd kantine, Aurora 366 800 350 000
Gevinst ved salg av tomt 15 000 2 207 707
Andre inntekter 0 0
Sum 21 210 875 22 686 645

Tilskudd regnsapsføres brutto.

Note 4 - Lønnskostnader

Lønnskostnader 2024 2023

Lønn 17 602 693 16 212 085
Arbeidsgiveravgift 2 725 458 2 676 928
Pensjonskostnader 1 517 043 1 322 073
Annen personalkostnad 1 105 868 1 240 514
Totalt 22 951 062 21 451 600

Antall årsverk egne ansatte i året: 23

Konsernet har i tillegg 42 plasser for personer i VTA (varig tilrettelagte arbeidsplasser). Disse
personene er ikke å anse som ansatte i følge regnskapsloven, men blir ansett som ansatte etter
arbeidsmiljøloven.
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Note 5 - Anleggsmidler

Bygninger og
tomter

Maskiner og
anlegg

Driftsløsøre,
inventar og

utstyr
Transport-

midler

Sum

Anskafelseskost 01.01. 44 900 245 10 157 309 9 652 710 1 138 880 65 849 144
Tilgang i året 656 705 11 093 560 1 124 150 - 12 874 415
Avgang i året - - - - -
Samlet avskr. pr. 31.12 8 563 764 8 341 473 7 909 927 811 314 25 626 478
Balanseført verdi 31.12. 36 993 186 12 909 396 2 866 933 327 566 53 097 081

Årets avskrivninger 1 336 884 1 328 165 1 705 117 187 934 4 558 100

Avskrivningsplan lineær lineær lineær lineær

Avskrivningstid 33 år 5 - 10 år 3 - 10 år 5-10 år

Note 6 - Datterselskaper

Konsernet omfatter følgende datterselskaper:

Datterselskaper
Eier og

stemme-andel Resultat Egenkapital
Forretnings-
kommune

100 % 638 128 35 526 923 Ringerike
100 % (16 046) 1 140 266 Ringerike

622 082 36 667 189

Note 7 - Skatt

Selskapene i konsernet er ikke skattepliktig for sin virksomhet.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter

Bundne skattetrekksmidler per 31.12 723 862

Note 9- Egenkapital

Aksjekapital Overkurs Annen EK Sum

Egenkapital 01.01 4 500 000 1 713 566 65 627 470 71 841 036
Årets resultat 1 569 756 1 569 756
Egenkapital 31.12. 4 500 000 1 713 566 67 197 226 73 410 792

Sum resutat og EK datterselskaper

Menova Arbeid og Inkludering AS
Menova Kommunale Tjenester AS



Bedriften er opptatt av å unngå forurensing 
av det ytre miljø og har følgelig etablert 
nødvendig tiltak på dette området. Menova 
har, ut ifra selskapets behov og type aktivi-
teter, investert i anbefalte og miljøvennlige 
energiløsninger. 

Virksomheten på Kilemoen er godkjent 
Miljøfyrtårn (https://www.miljofyrtarn.no/) 
og NVK (Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn. All 
bruk av kjemikalier er godkjent etter euro-
peiske forskrifter og regler. Det er ikke andre 
forhold ved virksomheten, dens innsats-
faktorer eller produkter som antas å kunne 
medføre negativ påvirkning av det ytre 
miljø. Problemavfall blir håndtert etter 
gjeldende forskrifter og regelverk.

Hele bedriften, inkludert vår avdeling i 
Storgata 11, praktiserer reglene for kilde-
sortering av papp/papir, plast og matavfall 
og skåner på denne måten miljøet.  
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Hovedkontor:
Arbeidsinkludering:
Postadresse:
E-post:
Web: 
Telefon:
Foretaksnummer:

Follummoveien 84, 3516 Hønefoss
Storgata 11, 3510 Hønefoss
Postboks 3005, 3501 Hønefoss
post@menova.no
www.menova.no
32 18 13 10
965 102 671 MVA
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